
202040202040202040
Kupní Smlouva

uzavřená ve Smyslu ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

(dále jen „Občanský Zákoník“)

Prodávající: Školní statek Klatovy - Činov, S.r.o.
IČ: 27967697
Sídlo: Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy
Bankovní Spojení:
Zastoupený: Ing. Miroslavem Hájkem, jednatelem
(Prodávaj ící)

a

Kupující: Plzeňský kraj
Sídlo; Škroupova 1760/18, 301 00 Plzeň
IČ; 70890366
(dále též „Zřizovatel“)

na základě usnesení Rady Plzeňského kraje č. 5146/20 ze dne 17.8.2020

zastoupený příspěvkovou organizací Plzeňského kraje:
Název: Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních

mučedníků 141
Sídlo: Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy
IČ: 61781797
Bankovní Spojení:
Zastoupený: Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitelem
(dále též „Příspěvková Organizace“ nebo „Kupující“)

ve Smlouvě Společně také jako „Smluvní Strany“

1. PŘEDMĚT SMLOUvY
1.1. Prodávající se zavazuje prodat Kupujícímu věci blíže Specifikované v příloze č. 1

„Specifikace zvířat“ této smlouvy (dále jen „Předmět koupě“ nebo „Věci“), a to za
kupní cenu Stanovenou v článku 2. této Smlouvy a Kupující Se zavazuje Předmět koupě
převzít a zaplatit Prodávajícímu Sj ednanou kupní cenu.

1.2. Příspěvková organizace v Souladu Se Svojí zřizovací listinou nabývá Věci do vlastnictví
svého Zřizovatele, přičemž Se jedná o majetek, s nímž bude Příspěvková organizace
hospodařit jako S majetkem svěřeným.

1.3. Prodávající Se zavazuje předat Předmět koupě včetně dokumentace a materiálů
Kupujícímu v sídle Prodávajícího nejpozději do 31.12.2020. O předání těchto Věci bude
Sepsán ve dvou vyhotoveních předávaci protokol (v příloze č. 2). Vlastnictví
k Předmětu koupě přejde na kupujícího k okamžiku jeho kompletního předání. Veškeré
užitky a nebezpečí nahodilé škody nebo poškození či zničení Předmětu koupě a veškerá
práva a povinnosti Spojená S držením a užíváním Předmětu koupě přecházejí
z Prodávajícího na Kupujícího dnem protokolámího předání těchto Věcí.

e"
`-

`



2. KUPNÍ CENA
2.1.

2.2.

2.3.

Smluvní Strany se dohodly, že celková kupní cena za Věci specifikované v čl. l této

Smlouvy činí 2 750 000,00 Kč bez DPH, DPH (15%) činí 412 500,00 Kč, cena včetně

DPH činí 3 162 500,00 Kč.
Prodávající je povinen vystavit do 25. 11. 2020 zálohovou fakturu na celkovou částku

3 162 500,00 Kč a doručit ji bezodkladně Kupujícímu.
Zálohovou fakturu uhradí Kupující nejpozději do 18. 12. 2020 bezhotovostním

převodem na účet Prodávajícího vedený u Komerční banky as., pobočka Klatovy číslo

účtu 637351/0100.

3. PROHLÁŠENÍ PRODÁVAJÍCÍHO a KUPUJÍCÍHO

3.l.

3.2.

3.3.

Prodávající prohlašuje a zaručuje se, že ke dni podpisu této smlouvy:

a) je oprávněn a plně způsobilý tuto smlouvu uzavřít,
b) je výlučným a neomezeným Vlastníkem Předmětu koupě, je plně oprávněn

vlastnické právo k Předmětu koupě na Kupujícího převést a jeho právo nakládat

S Předmětem koupě není nijak omezeno, zejména předkupním, zástavním ani
jinými právy třetích osob,

c) nemá žádné dluhy, zejména pak daňové či jakékoli jiné nedoplatky, které by mohly
vést k omezení jeho práva S Předmětem koupě volně nakládat.

Prodávající se zavazuje, že v období ode dne uzavření této smlouvy do nabytí její

účinnosti nebude SPředmětem koupě nijak nakládat, čímž je myšleno, že zejména
bez písemného souhlasu Kupujícího neučiní Žádné právní jednání či úkon směřující

k převodu vlastnického práva kPředmětu koupě na třetí osobu, ke zřízení jakéhokoli

závazku či jakéhokoli jiného práva třetích osob k Předmětu koupě nebo jeho části

a neučiní žádné právní jednání či úkon týkající se Předmětu koupě, jejichž obsah by byl
v rozporu s touto Smlouvou.

Kupující prohlašuje a zaručuje se, že ke dni podpisu této Smlouvy:

a) je oprávněný a plně způsobilý uzavřít tuto smlouvu,
b) neexistuje žádná skutečnost, která by Kupujícímu bránila uzavřít a plnit tuto

smlouvu,
c) před podpisem této Smlouvy Se řádně seznámil S právním i faktickým stavem

Předmětu koupě, a v tomto stavu jej do svého výlučného vlastnictví přijímá.

4. zÁvÉREČNÄ USTANOVENÍ
4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

Práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními Občanského zákoníku.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichž každá Smluvní strana obdrží
po jednom vyhotovení.
Smluvní Strany souhlasí se všemi ujednáními, která jsou obsažena v této smlouvě.
Veškeré dodatky a změny smlouvy mohou být provedeny pouze po dohodě obou
Smluvních stran, a to písemně formou vzestupně číslovaných dodatků k této smlouvě.
Je-li nebo stane-li se některé ujednání této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ujednání této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se



4.5.

4.6.

4.7.

4.8.

4.9.

v tomto případě Zavazují dohodou nahradit neplatné ěi neúěinné ujednání novým
ujednáním platným a účinným, které nejlépe Odpovídá původně Zamýšlenému úěe-lu
ujednání neplatného či neúěinného. DO té doby platí odpovídající úprava obecně
závazných právních předpisů.
Prodávající se zavazuje, že pokud v souvislosti S realizací této Smlouvy při plnění Svých
povinností přijdou jeho pověření pracovníci do styku s Osobními/citlivými údaji ve
smyslu Zákona ě. 101/2000 Sb., O ochraně osobních údajů, v platném Znění, uěiní
veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto
údajům, k jejich změně, Zniěení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému
neoprávněnému Zpracování, jakož i k jejich jinému Zneužití.
Kupující je oprávněn užívat Prodávajícím předanou dokumentaci a materiály pro úěely
vyplývající Z této smlouvy. Prodávající souhlasí s tím, že ve stejném rozsahu, v jakém je
oprávněn tuto dokumentaci a materiály užívat Kupující, jsou tuto dokumentaci a
materiály oprávněni užívat i třetí osoby, jež jsou ve smluvním vztahu s Kupujícím.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Obou smluvních stran. Smlouva nabývá
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra ČR.
Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato uzavřená smlouva vě. jejích Změn a dodatků
byla uveřejněna v registru smluv v souladu se Zákonem ě. 340/2015 Sb., o registru
smluv. Uveřejnění se Zavazuje provést Kupující.
Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si tuto kupní smlouvu před jejím podpisem
přeěetly, jejímu obsahu plně porozuměly, že byla uzavřena po vzájemném projednání a
podle jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz svého souhlasu s Obsahem této smlouvy
připojuji samy nebo jejich Oprávnění Zástupci níže svůj vlastnoruění podpis.

5. PŘÍLOHY, KTERÉ TvoŘÍ NEDÍLNOU SOUČÁST sMLOUvY
l.
2.

Specifikace Zvířat
Předávací protokol

V Klatovech dne 16. 11. 2020 V Klatovech dne 16. 11. 2020

Za Prodávajícího Za Kupujícího

Ing. Miroslav Hájek lng. Vladislav Smolík

jednatel ředitel školy

Školní Statek Klatovy - Činov, S.r.O. SŠZP Klatovy

n :l f
'LF/"-



příloha č. 1 Specifikace Zvířat

Pořadęvfâ Číslo Cena bez DPH v Kč DPH (15%) v Kč Cena včetně DPH v Kč
dDJnıce _

1 25000 3750 28750
2 25000 3750 28750
3 25000 3750 28750
4 25000 3750 28750
5 25000 3750 28750
6 25000 3750 28750
7 25000 _ 3750 28750
8 25000 3750 28750
9 25000 3750 28750
10 25000 3750 28750
11 25000 3750 28750
12 25000 3750 28750
13 25000 3750 28750
14 25000 3750 28750
15 25000 3750 28750
16 25000 3750 28750
17 25000 3750 28750
18 25000 3750 28750
19 25000 3750 28750
20 25000 3750 28750
21 25000 3750 28750
22 25000 3750 28750
23 25000 3750 28750
24 25000 3750 28750
25 25000 3750 28750..
26 25000 3750 28750 .
27 25000 3750 28750 “
28 25000 3750 28750
29 25000 3750 28750
30 25000 3750 28750
31 25000 3750 28750
32 25000 3750 28750
33 25000 3750 28750
34 25000 3750 28750
35 25000 3750 28750
36 25000 3750 28750
37 25000 3750 28750
38 25000 3750 28750
39 25000 3750 28750
40 25000 3750 28750
41 25000 3750 28750
42 25000 3750 28750
43 25000 3750 28750



44 25000 3750 28750
45 25000 3750 28750
46 25000 3750 28750
47 25000 3750 28750
48 25000 3750 28750
49 25000 3750 28750
50 25000 3750 28750
51 25000 3750 28750
52 25000 3750 28750
53 25000 3750 28750
54 25000 3750 28750
55 25000 3750 28750
56 25000 3750 28750
57 25000 3750 28750
58 25000 3750 28750
59 25000 3750 28750
60 25000 3750 28750
61 25000 3750 28750
62 25000 3750 28750
63 25000 3750 28750
64 25000 3750 28750
65 25000 3750 28750
66 25000 3750 28750
67 25000 3750 28750
68 25000 3750 28750
69 25000 3750 28750
70 25000 3750 28750
71 25000 3750 28750
72 25000 3750 28750
73 25000 3750 28750
74 25000 3750 28750
75 25000 3750 28750
76 25000 3750 28750
77 25000 3750 28750
78 25000 3750 28750
79 25000 3750 28750
80 25000 3750 28750
81 25000 3750 28750
82 25000 3750 28750
83 25000 3750 28750
84 25000 3750 28750
85 25000 3750 28750
86 25000 3750 28750
87 25000 3750 28750
88 25000 3750 28750
89 25000 3750 28750
90 25000 3750 28750
91 25000 3750 28750
92 25000 3750 28750

F
C

-fi
-

.1.



93 25000 3750 28750

94 25000 3750 28750

95 25000 3750 28750

96 25000 3750 28750
97 25000 3750 28750
98 25000 3750 28750
99 25000 3750 28750
100 25000 3750 28750
101 25000 3750 28750
102 25000 3750 28750
103 25000 3750 28750

104 25000 3750 28750
105 25000 3750 28750
106 25000 3750 28750
107 25000 3750 28750
108 25000 3750 28750
109 25000 3750 28750
110 25000 3750 28750



příloha č. 2 Předávací protokol

I. Subjekty

Prodávající: Školní Statek Klatovy - Činov, S.r.o.
IC: 27967697
Sídlo: Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy
Bankovní Spoj ení:
Zastoupený: Ing. Miroslavem Hájkem, jednatelem
(dále též Prodávající nebo Předávaj ící)

a

Kupující: Plzeňský kraj
Sídlo: Skroupova 1760/ 18, 301 00 Plzeň
IC: 70890366
(dále též „Zřizovatel“)

na základě usnesení Rady Plzeňského kraje č. 5146/20 Ze dne 17.8.2020

zastoupený příspěvkovou organizací Plzeňského kraje:
Název: Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních

mučedníků 141
Sídlo: Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy
IČ: 61781797
Bankovní spojení: _
Zastoupený: Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitelem
(dále též Příspěvková organizace nebo Kupující nebo Přebírající)

II. Předmět předání

Dnešního dne, přebral Kupující od Prodávajícího na Základě uzavřené kupní Smlouvy

následující:

Pořadové číslo
dojnice Číslo dojnice Cena bez DPH v Kč DPH (15%) v Kč Cena včetně DPH v Kč

III. Závěrečná ustanovení

Strany po přečtení tohoto předávacího protokolu prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, a že
došlo k předání výše zmíněných věcí, na důkaz čehož níže připojuji své podpisy.

Klatovy ...............................

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

IIIIIIIIIIIIIIIIIIII

Prodávající (předávající) Kupuj ící (přebírající)

17„ ,






